关于泰国微笑航空公司免费托运行李额再次调整的通知

尊敬的各位 BSP代理：

接总部通知，自 2019年 4月 1日（出票日期）起，泰国微笑航空公司免费

行李额再次做出如下调整（红体字部分）：

1．经济舱国际航段：免费托运行李额为 30 公斤，但 L/W/V/S舱位的免费

托 运行李额调整为 20KG。
2．经济舱泰国境内航段：

·单独泰国境内航段：免费托运行李额仍为 20 公斤；

·与国际航段开在同一票证上：如在泰国境内转机不超过 24 小时，则免

费托运行李额与国际航段一致均为 30 公斤，但国际航段为 L/W/V/S舱位

的免费托运行李额均调整为 20KG。如经停超过 24 小时，则国际航段免

费托运行李额为 30 公斤，泰国境内航段免费托运行李额仍为 20 公斤，

但国际航段为 L/W/V/S舱位的免费托运行李额均调整为 20KG。

代理人在销售泰国微笑航空公司客票时，请严格按照 E-term 系统中自动 Q
出的行李额为准。

以上通知，请遵照执行。如有任何疑问，请联系泰国微笑航空公司北京办公室。

附：泰国微笑航空北京办公室联系方式:

地址： 北京市东城区东单北大街 1号国旅大厦 1003 室

电话： 86-10-8522 7826

传真： 86-10-6522 6718

联系人：刘雨扬

Emai：CHN.RES@Thaismileair.com.cn 或 George.Liu@Thaismileair.com.cn

泰国微笑航空公司北京办公室

2019-4-01